众下载填写公众意见表发表对本项目的意见建
议，并通过电话、传真、邮寄、电子邮件等方式提
交公众意见表。地址：东莞市沙田镇立沙岛精
细化工园区 沙大道 28号；联系人：周洪武；联
系电话：0769-38809588；邮箱：zhouhw@chengming.com。五、公众提出意见的起止时间：2025
年5月23日~2025年6月6日止。
广东腾龙化工科技有限公司 2025年5月27日

遗失声明
现有罗宝玉遗失佛山市南海凯民茶

博城有限公司A11-126号铺公司押金收
据一张，单号：0003335，金额:20500元（大
写：贰万零伍佰元整）。现声明作废！

登报人：罗宝玉
2025年5月27日

遗失声明
高晟，2025年5月25日因保管不善

遗失广东省司法厅 2024年 5月 13日颁
发的律师执业证，执业证号：144012020
10257154，执业证书流水号：11911557，
现声明作废。

遗失声明
三鼎奇（广东）云科技有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA5AQE9379）遗失营业执照，公
章、财务章、法人保章各一枚，现声明作废。

遗失声明
中源文化艺术发展（广州）有限公司（统一社会信
用代码：91440101MA59EL3E1B）遗失公章一枚，